



БЕКІТЕМІН

Ғылыми Кеңес төрағасы

Э.ғ.д., профессор Е.Б. Аймағамбетов

**2022-2023 ОҚУ ЖЫЛЫНА  
ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСТІҢ ЖҰМЫС  
ЖОСПАРЫ**

Отырыстардың күн тәртібі		Күні	Жауапты адамдар
<b>1-ші отырыс</b>			
1	Ғылыми кеңес құрамындағы өзгерістер туралы	31 тамыз 2022 жыл	Ғылыми хатшы – Легостаева А.А.
2	2022-2023 оқу жылына дайындық туралы		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор– Абеуова С.Т.
3	Кадрлық саясат: университеттің профессорлық-оқытушылық құрамының әлеуетін іске асыру		Ректор Аппаратының басшысы - Еремін Ю.Н.
4	2022-2023 оқу жылына ПОҚ оқу жүктемелерін қалыптастыру үшін нормаларды бекіту туралы		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор– Абеуова С.Т.
5	Әр түрлі мәселелер		
<b>2-ші отырыс</b>			
1	Қазтұтынуодағы Қарағанды университетін тұрақты дамытудың стратегиялық бағдарлары: қорытындылар және міндеттер	27 қыркүйек 2022 жыл	Ғылыми Кеңес төрағасы, ректор - Аймағамбетов Е.Б. СДД директоры – Глазунова С.Б.
2	2021-2022 оқу жылындағы Ғылыми Кеңестің жұмысы туралы есебі		Ғылыми хатшы – Легостаева А.А.
3	2022-2023 оқу жылының 1 семестріне Ғылыми кеңестің, Ректораттың, Оқу-әдістемелік кеңесінің, Ғылым жөніндегі		Ғылыми кеңес төрағасы – Аймағамбетов Е.Б.

	үйлестіру кеңесінің, ЭБҚ колледжінің жұмыс жоспарларын бекіту		
4	Әр түрлі мәселелер		
<b>3-ші отырыс</b>			
1	Қабылдау комиссиясы 2022 жұмысы туралы есебі: университетте кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жетілдірудің бағыттары туралы	26 қазан 2022 жыл	Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы КБЖҚБО директоры - Ивадилина Л.Х.
2	«Дене шынықтыру және спорт менеджменті», «Жобалық-инновациялық менеджмент», «IT-аналитика», «Сот және құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламаларының постаккредиттеу мониторингінен өту нәтижелері туралы		СҚ және АО директоры - Кудикенова Д.Г.
3	Университеттің тәуекел дәрежесінің критерийлерін бағалау: қауіптер және оларды шешу жолдары		СҚ және АО директоры - Кудикенова Д.Г.
4	2022-2023 оқу жылына «Қазақстан тарихынан» мемлекеттік емтихан өткізу бойынша емтихан комиссияларының төрағалары мен құрамдарын бекіту		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор – Абеуова С.Т.
5	Магистерлік диссертациялардың/жобалардың тақырыптарын, магистранттар мен докторанттардың ғылыми жетекшілерін және консультанттарын бекіту		ҒЗЖИҚ жөніндегі проректор – Накипова Г.Е.
6	Әр түрлі мәселелер		
<b>4-ші отырыс</b>			
1	2021-2022 оқу жылында университетті дамыту Бағдарламаларының орындалуы туралы	29 қараша 2022 жыл	СДД директоры – Глазунова С.Б.
2	Білім беруді интернационалдандыру арқылы университеттің халықаралық тартымдылығын арттыру туралы		ХБЖЖО директоры Атабаева Д.Т.
3	«ЖОО үздік оқытушысы-2022» атағына Республикалық конкурсқа қатысу үшін үміткерлер ұсыну туралы		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму

			жөніндегі проректор – Абеуова С.Т.
4	Әр түрлі мәселелер		
<b>5-ші отырыс</b>			
1	2022-2023 оқу жылында бітіретін түлектерге қорытынды аттестаттау өткізу бойынша аттестаттау комиссияларының төрағалары мен құрамдарын бекіту	27 желтоқсан 2022 жыл	Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор – Абеуова С.Т.
2	Университеттегі тәрбие жұмыстары аясында академиялық топтар кураторларының қызметін жетілдіру туралы		Әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор - Кернебаев А.С.
3	Университетте ғылыми әзірлемелерді коммерцияландыру: проблемалары және шешу жолдары		ЭҚЗ ҒЗИ директоры - Ханов Т.А.
4	Докторлық диссертациялар тақырыптарын бекіту		ҒЗЖИҚ жөніндегі проректор – Накипова Г.Е.
5	Әр түрлі мәселелер		
<b>6-шы отырыс</b>			
1	2022 жылдағы университеттегі ғылыми-зерттеу қызметінің негізгі қорытындылары туралы	31 қаңтар 2023 жыл	ҒЗЖИҚ жөніндегі проректор - Накипова Г.Е.
2	Білім беру бағдарламаларын әзірлеу үшін экономика мен аймақтың еңбек нарығының қажеттіліктерін талдау		СДД директоры - Глазунова С.Б.
3	«ЖОО үздік оқытушысы-2021» грант иегерлерінің есептері		Комиссия, Есенбаева Г.А.
4	2022-2023 оқу жылының 2 семестріне Ректораттың, Ғылым жөніндегі үйлестіру кеңесінің жұмыс жоспарларын бекіту		Ғылыми кеңес төрағасы – Аймағамбетов Е.Б.
5	Әр түрлі мәселелер		
<b>7-ші отырыс</b>			

1	2022 жылдағы университеттің қаржылық-шаруашылық қызметі туралы есебі	28 ақпан 2023 жыл	Бас бухгалтер – Байжанова Г.К. Бас экономист – Луконина И.А.
2	Экономика, бизнес және құқық колледжінің жұмысы туралы		Колледж директоры – Кудайбергенова С.К.
3	ЭҚЗ ҒЗИ қызметі туралы есебі және даму перспективалары		ҒЗИ директоры - Ханов Т.А.
4	Әр түрлі мәселелер		
<b>8-ші отырыс</b>			
1	Университеттің цифрлық экожүйесі туралы	28 наурыз 2023 жыл	ЦУЦТБП директоры - Тажбаев Н.М.
2	Талаптар мен аймақтық ерекшеліктерді ескере отырып, Университет студенттерін дайындауға серіктестердің қатысуы туралы		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор – Абеуова С.Т.
3	Университеттің сыртқы қабылдауы: аналитикалық құралдар және сараптамалық бағалау		СДД директоры - Глазунова С.Б.
4	Әр түрлі мәселелер		
<b>9-шы отырыс</b>			
1	Ұлттық және халықаралық рейтингтер контексіндегі университеттің ғылыми-зерттеу қызметі	25 сәуір 2023 жыл	ҒЗЖИҚ жөніндегі проректор - Накипова Г.Е.
2	Білім беру бағдарламаларын қайта аккредиттеу туралы (бакалавриат, магистратура, докторантура)		СҚ және АО директоры - Кудикенова Д.Г.
3	Әр түрлі мәселелер		
<b>10-шы отырыс</b>			
1	Рейтингтердегі және оларды жақсарту жөніндегі іс-шаралардағы университет көрсеткіштерін талдау	30 мамыр 2023 жыл	СДД директоры - Глазунова С.Б.

2	Жастар саясаты аясында университеттегі студенттік өзін-өзі басқару бағдарламасының іске асырылуы туралы		Әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор – Кернебаев А.С.
3	Университеттің жас ғалымдары мен мамандары Кеңесі жұмысының нәтижелері және студенттік ғылыми-зерттеу қызметін дамыту жөніндегі негізгі іс-шаралар		Университет Жас ғалымдар мен мамандар кеңесінің төрағасы - Тынгишева А.М.
4	Әр түрлі мәселелер		
<i>11-ші отырыс</i>			
1	2022-2023 оқу жылындағы білім алушыларды қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы	27 маусым 2023 жыл	АДД директоры – Тян О.А.
2	2022/2023 оқу жылында «Қазақстан тарихынан» мемлекеттік емтихан тапсыру туралы комиссия төрағасының есебін талқылау және бекіту		Комиссия төрағасы
3	2022-2023 оқу жылындағы университет ОӘК жұмысы туралы есебі		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор – Абеуова С.Т.
4	2022-2023 оқу жылына оқу жұмысының жоспарларын, академиялық күнтізбелерді талқылау және бекіту		Академиялық мәселелер және стратегиялық даму жөніндегі проректор – Абеуова С.Т. АДД директоры – Тян О.А.
5	Әр түрлі мәселелер		

Ғылыми хатшы



Легостаева А.А.